
Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jilemnice

Císlo:3/2019/FIN

Poskytovatel:
Město Jilemnice
Sídlo: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
IČO: 275 808
Zastoupené: Mgr. Vladimírem Richterem, starostou města
(dále jen „město")

, JILEMNICE

*■--■ 12 -04- 2:3

č.j.: PDMUJI -5'3C;VM7,
spis 2- r-/uj!

Příjemce:
Myslivecký spolek Jilemnice
Sídlo: Ke Kluzišti 980, 514 01 Jilemnice
IČO: 492 94 687
Zastoupený: Janem Noskem, předsedou spolku
Bankovní spojení:
(dále jen „příjemce")

CLI

Účel dotace a jeho výše

Na základě podpisu této smlouvy bude příjemci poskytnuta neinvestiční dotace na
„Zastřešení otevřeného schodiště v areálu Mysliveckého spolku Jilemnice4' v celkové výši
(schválená částka) 53.000,- Kč, (slovy: Padesáttřitisícekorunčeských). Dotace se poskytuje na období
kalendářního roku 2019, tj. od 1. 1. 2019 do 31. 12.2019.

ČI. II
Podmínky čerpání dotace

1. Dotace bude příjemci vyplacena jednorázově, a to do 10 pracovních dnů od předložení kopií
účetních dokladů prokazující účel dotace dle či. I převodem na jeho bankovní účet. Povinná
spoluúčast příjemce se stanovuje nejméně na částku 21.500,- Kč z celkové plánované hodnoty díla
74.500,- Kč.

ČI. III
Základní povinnosti příjemce

1. Příjemce je povinen provést a předložit městu Jilemnice (příslušnému finančnímu odboru)
závěrečné finanční vyúčtování, a to nejpozději do 31. ledna 2020.

2. Příjemce dotace je povinen oznámit příslušnému odboru, že odpadl účel, na který je dotace
poskytována, a to do 15 dnů ode dne, kdy se příjemce o této skutečnosti dozvěděl. To má za
následek zrušení povinností vyplývajících pro něj ze smlouvy od počátku a vznik povinnosti vrátit
dotaci, pokud mu byla poskytnuta, a to do 7 pracovních dnů od nahlášení této skutečnosti,
nejpozději však do konce prosince roku, kdy byla uzavřena smlouva.

1.

CL IV
Kontrolní ustanovení

Příslušné orgány města jsou oprávněny v souladu se zvláštním právním předpisem kontrolovat
dodržení podmínek, za kterých je dotace poskytována.



2. Příjemce je povinen v rámci výkonu kontrolní činnosti dle odst. 1 tohoto článku předložit
kontrolním orgánům města k nahlédnutí originály všech účetních dokladů týkajících se vyúčtování
dotace.

C1.V
Důsledky nesplnění povinností příjemce

1. Jestliže příjemce nesplní některou ze svých povinností stanovených touto smlouvou, má město
právo od smlouvy odstoupit a od příjemce požadovat, aby ve lhůtě, kterou město stanoví,
poskytnuté peněžní prostředky vrátil.

2. Pokud příjemce podpory použije poskytnuté peněžní prostředky (příp. jejich část) k jinému účelu,
než je uveden v Článku I. této smlouvy, považují se tyto prostředky (příp. jejich část) za prostředky
neoprávněně použité a příjemce podpory je povinen je vrátit a zaplatit městu penále ve výši
odpovídající 0,1 % neoprávněně použitých prostředků za každý den následující po dni, kdy došlo
k neoprávněnému použití do dne jejich opětovného připsání na účet města.

CI.VI
Závěrečná ustanovení

1. Všechny změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny formou písemných, číslovaných
dodatků.

2. V případě, že poskytnutá dotace je rovna nebo vyšší než částka 50.000 Kč, podléhá smlouva
zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30dnů od
jejího uzavření zveřejní poskytovatel.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran a je vyhotovena ve třech
stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a dva město.

4. Poskytnutí této individuální dotace schválilo ZM Jilemnice dne 20. 2. 2019 pod č. usn. 13/19.

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, a že tato smlouva plně
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli.

V Jilemnici dne 26.2.2019 V Jilemnici dne ÁLLM0)

Za poskytovatele:

Mgr. Vladimír Richter
starosta města

Za příjemce:

Jan Nosek
předseda spolku


